2020 年 8 月 17 日
一般社団法人日本非開削技術協会
会 員 各 位

一般社団法人日本非開削技術協会
会長  森田 弘昭

「第 27 回 非開削技術講演会」協賛企業の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会の発展にご尽力を賜
りまして感謝申し上げます。
さて、当協会では今年も 9 月 3日（木）に東京都江東区東陽において非開削技術講演会の
開催を予定しております。テーマは「環境にやさしい非開削技術」とし、参加される皆様に
とって有意義な講演会となりますよう現在準備を進めております。今年度は、初の試みとし
て、新型コロナウイルス感染リスク低減を目的にWeb（Zoom）による参加募集も行います。
一方、講演会の実行にあたりましてはWeb によるライブ配信設備が可能な会場の借用な

ど、当初の見込みよりも多額の費用が発生いたします。
そこで、今年度も充実した講演会を実現するため協賛企業の募集を行います。
急なお願いではございますが何卒ご支援いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．特 典 （１）当日の配布資料の表紙に協賛企業のロゴ（もしくは社名）を掲載
（２）会場入口付近にポスター掲示、資料配置コーナーをご用意
（３）当日の講演会資料の後付広告（A4 サイズ）の掲載

２．協 賛 金 1 口 30,000 円

３．締 切 2020年 8 月 31 日

４．申込方法 メール（office@jstt.jp）または電話でご連絡ください。
折り返し申込書をお送りします。

５．参 考 募集人員 会場：40名
  Web：50 名

以上

扱い    （一社）日本非開削技術協会 事務局 角川、近藤
   〒135-0047 東京都江東区富岡 2-11-18

ご協賛特典

１．会場へのポスター展示スペースをご用意します

・講演会会場入口付近にポスター展示スペースをご用意します
・ポスターや講演会資料、資料配布コーナーの位置をご要望の場合、お申し込み順
でご希望の場所を決定させて頂きます

       前回第 26 回非開削技術講演会の展示スペース（イメージ）

２．配布資料への広告掲載スペースをご用意します

・当日、配布資料の後付けに協賛企業の広告を掲載いたします。

  ・掲載順は、お申込み順でご希望のページへ掲載させていただきます。
・Web（Zoom）による参加者には、資料を pdf によるデータ配布を予定しており
ます。

広告掲載イメージ
     掲載場所：後付
     広告原稿サイズ：天地 255×左右 180ｍｍ
     広告刷色：フルカラー

日本非開削技術協会 事務局 行
FAX：03-5639-9975 Ｅ-mail：office@jstt.jp

『第 27 回非開削技術講演会』
協賛申込書

ご記入日 令和   年   月   日

貴社名
貴団体名
ご氏名

※配布資料に協賛企業として掲載させて頂きますので、正式名称をご記入ください。

ご住所
(〒   －   )

電話番号      (     )
FAX 番号      (     )

E-mail
フリガナ  所属部署・役職名

ご担当者名

お申込み
内容

□ポスター展示（A1 サイズ） （会場入口付近。展示用 A1 パネルはこ

ちらで準備いたします）
□資料配布コーナー（A4 サイズ カタログ 2 種類程度）
□講演会資料への協賛企業名ロゴ掲載
□講演会資料への後付広告の掲載（A4 サイズ、カラー）

協賛金 30,000 円

必要事項をご記入頂き、本紙を FAX、又は E メールでお送りください。

申込締切：8 月 31 日(月)  FAX：03-5639-9975
Ｅ-mail：office@jstt.jp

協賛金につきましては 9 月２日(水)までに下記の指定口座にお振込みください。

振込
指定口座

● 銀行名 みずほ銀行 深川支店 ● 口座番号 普通預金 1855275
● 口座名義 一般社団法人日本非開削技術協会

※誠に勝手ながら、振込手数料につきましてはご負担頂けますようお願い申し上げます。

注意事項

１．会場へのポスター展示について

（1）展示順序
ポスター展示や講演会資料、資料配布コーナー（A4 カタログ 2 種類程度）の位置を

ご要望の場合、お申し込み順でご希望 の場所を決定させて頂きます
（2）搬入・搬出

・協賛者は、ポスター、配布資料等の展示品の搬出・撤去を協賛者ご自身で開催日の
13 時までに行って頂くこととします

・当日の展示に関わる費用は協賛者のご負担でお願いいたします
・当会場には駐車場はございません。近隣の貸駐車場（有料）をご利用ください。

２．配布資料への広告掲載について

 ・当日の配布資料は、A4 綴じ込み製本印刷です
 ・後付け広告の掲載順は、お申込み順でご希望のページへ掲載させていただきます。

３．協賛金のお支払い

2020 年 9.月 3 日までに指定する銀行口座へ振り込みをお願いします

	協賛企業募集ー第27回非開削技術講演会Ｒ2.0
	協賛企業募集ー第27回非開削技術講演会Rev2.0